关于成立门店帮扶小组及相关工作安排的通知

各部门（室）、门店：

为能圆满的完成2012年我司目标工作任务，更好地支持、引导、帮助、服务于门店。经领导研究决定成立我司门店帮扶领导小组，现将具体事宜通知如下：

一、组长

    陈桂林

    职责：负责门店帮扶开展的牵头工作，并指导本小组成员进行帮扶工作。

二、副组长

    郑宙慧、钟起荣

    职责：1、协助组长对帮扶小组成员进行帮扶指导，并组织实施；（郑宙慧）

          2、负责帮扶小组成员帮扶工作开展的督查及督办工作。（钟起荣）

三、成员（共25人）
    李坚、杜永红、杨小春、何艳、冉杰、周璇、彭健、何建菊、李堃、汪瑞华、田玉玲、赖习敏、吴晓辉、张姝、谢涛、张童、蒋国兴、陈柳、刘晏西、杨雯雯

职责：1、了解、掌握帮扶门店经营情况（门店经济指标、盈亏平衡点、中药、集团品种的销售情况等）；

        2、协调解决门店所遇困难；

        3、帮门店经营出谋划策，促进门店销售；

        4、每月至少1次到门店进行现场了解情况。

四、帮扶目标

 1、08年存量店销售增长10—20%，为公司多赚100万元；

2、09年店销售增长5-15%，为公司多赚50万；

3、10年店实现全部扭亏；

4、11年的新开店消灭百元店。

具体帮扶对象
	序号
	帮扶小组人员
	帮扶对象（2012年12月31日前开设的117家门店）

	家数
	08年存量店
	09年新开设店
	10年新开设店
	11年新开
设店

	1
	陈桂林

	旗舰店
	沙河源

	十二桥

	2
	郑宙慧

	浆洗街
	新津五津西路店新津外西街店
新津邓双镇店
	新津正东街
兴义万兴店

	3
	李坚

	邛崃中心店
西部店
	——
	邛崃汇源店
	邛崃长安大道
邛崃平乐店
邛崃洪川店

	4
	杜永红

	崇州中心
崇州三江店
怀远店
崇州羊马店

	崇州金带街店
崇州市九龙路店

	5
	钟起荣

	都江堰店
	——
	都江堰奎光店
都江堰勤俭
都江堰普阳
都江堰外北
问道西路

	6
	杨小春
	4
	温江店

	温江政通店
温江和盛店
	温江同兴店

	7
	吴林栗
	5

	新都天海店
东昌路
	新都新泰西路店
新都新繁
新都马超东路

	8
	王小艳
	5
	红星店
	人民中路店
	北东街店
金丝街店
	小关庙

	9
	冉杰
	5
	——
	——
	——
	都江堰聚源
都江堰重庆路
都江堰中山北路
都江堰翔凤
都江堰景中

	10
	周旋
	4

	交大店
	交大二店
	交大三店、华泰路

	11
	雷骅
	4
	——
	清江东路店
光华店

	羊子山店
黄苑东街

	12
	彭建
	5
	——
	——

	大邑安仁、

大邑新场
大邑沙渠、

大邑通达
邛崃羊安店

	13
	何建菊
	4
	——
	双林店
	龙潭西路、杉板桥店
崔家店

	14
	李堃
	5
	——
	郫县东街店
	土龙店、黄金路
	青白江店

	15
	汪瑞华
	4
	——
	——
	二环路北四段
九里堤南支路店
	白马寺
燃灯寺

	16
	田玉玲
	4

	营门口店
	营兴街
金牛区五里墩店
	黄苑东街

	17
	赖习敏
	4

	滨江东路
	老马路

玉双路
双建路

	18
	吴晓辉
	5

	华阳正东中街店
华阳南湖店
龙泉锦绣
	龙泉大面店
龙泉东街店

	19
	张殊
	4
	——
	——
	武侯大道双楠段店
武侯区顺和街店
群和路店
	龙华北路店

	20
	谢涛
	6
	——
	——
	新乐中街、府城大道店
明丰大道、新园大道
天久北巷店
	大源北街

	21
	张童
	6
	——
	——
	大邑子龙路店
大邑富民店
大邑东壕沟店
大邑围城北路店
	大邑内蒙古1
大邑内蒙古2

	22
	蒋国兴
	5
	——
	——
	中和朝阳
中和柳荫

	双流藏卫
双流清泰
双流锦华

	23
	陈柳
	5
	——
	送仙桥店
	——
	光华村店、枣子巷
浣花滨河路
汇融名城店

	24
	刘晏西
	4
	——
	——

	万科路店、华油路店
通盈街店
楠丰路

	25
	杨雯雯
	3
	——
	——
	——
	水杉街店
柳翠路
观音桥

	117

特此通知